
PATVIRTINTA 

Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 
direktoriaus 2019 m. lapkričio 18 d. 

įsakymu Nr. V- 98 
 

2019-2021 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Vykdymo 

terminas 
Vykdytojai  

1. 
Korupcijos prevencijos programos pristatymas 
bendruomenei. 

Po programos 
sudarymo 

Direktorius  

2.  

Privačių interesų deklaracijų teikimas. Kiekvienų metų 

balandžio 
mėnesį 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 
ūkvedys.  

3. 
Viešųjų pirkimų vykdymas vadovaujantis 
Lietuvos respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir 

kitais teisės aktais. 

Nuolat  Viešųjų pirkimų komisija 

4. 
Vaikų priėmimas į Mokyklą vadovaujantis 
steigėjo nustatyta tvarka. 

Nuolat  Direktorius  

5. 

Vaikų grupių komplektavimas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Sveikatos ministerijos bei 
steigėjo teisės aktų nustatyta tvarka. 

Nuolat  Direktorius  

6. 
Teikti steigėjui informaciją apie laisvas vietas 

vaikams Mokykloje.  

Nuolat  Direktorius  

7. 
Skelbti informaciją Mokyklos internetiniame 
puslapyje apie viešųjų pirkimų organizavimą ir 
vykdymą.  

Nuolat  Viešųjų pirkimų komisija 

8. 
Skelbti informaciją Mokyklos internetiniame 
puslapyje dėl darbuotojų darbo užmokesčio. 

Kiekvieną 
ketvirtį  

Direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui, 
vyresnysis buhalteris. 

9. 

Skelbti Mokyklos internetiniame puslapyje 

biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitas ir 
finansų ataskaitų rinkinius. 

Kiekvieną 

ketvirtį  

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 
vyresnysis buhalteris. 

10. 
Mokyklos biudžeto lėšas naudoti pagal 

patvirtintas sąmatas. 

Nuolat  Direktorius, vyresnysis 

buhalteris. 

11. 
Kontroliuoti gautos labdaros, paramos 
panaudojimą. 

Nuolat  Direktorius  

12. 
Skelbti Mokyklos internetiniame puslapyje apie 

laisvas darbo vietas. 

Nuolat  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

13. 
Viešai skelbti informaciją kur turi kreiptis asmuo 
susidūręs su korupcinio pobūdžio veikla. 

Nuolat  Direktorius  

14. 

Sudaryti galimybę norintiems pranešti Mokyklos 

vadovams apie galimas korupcinio pobūdžio 
veiklas. 

Nuolat  Direktorius  

15.  
Tirti skundus dėl galimų korupcijos atvejų ir 
vertinti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos.  

Nuolat  Darbo grupė  

 

 
 


